mittam in fundamentis syon. i. ecclesie militantis que fundata fuit in syon p. pdicatione xpi. qz plures in templo existente in monte syon pdicavit. 2 quia in monte syon suam resurrectione discipulis manifesta- uit. et ibidem sup. aplos spmsanctum in signo visibili misit.

Lapidem. i. xpm. qui dicitur lapis Dan. ij. Lapis qui percussus est factus est mons magnus.

Lapidem p. batuz. multis p. cussibus i sua passione. r. approbatu a deo p. re. et q. hoc intelligitur de xpo ad istam etiam sm iudeos p. z per traslatione chal daicam q. sic ha bet. Ecce ego sta tuens in syon re gem me. fia. re gem potentem angulare. qz ex iudeis et genti- bus tanq. ex du obus parietib. sil iunctis fecit vnam ecclesia. sm q. dicit Joh. x. Alias oues habeo que no sunt ex hoc ovili. 7 illas optet me adducere. et fiet vnum ovile 7 vnus pastor.

Preciosum. humanitas em xpi ex coniunctioe ad vitatem habet quodammodo infinitum valorem.

In fundamento fundatu. hoc dicit qz apli aliqn di- cunt ecclesie fundamenta Apo. xij. Murus ciuita- tis habens fundamenta duo decim. tn hoc eis solu co- nent in q. tum innitunt ipsi xpo.

Qui crediderit. hoc pot. referrri ad dictu Esaie. et sic est sensus.

Qui crediderit. mibi denuciati aduentu xpi pmu q. Non festinet. sic intelligendo verbu meu. q. xpus statim sit venturus. qz adhuc est longu tps. a tpe cuius Esaie vsq. ad tps xpi fluxerunt anni quingeti vel cir- ceter. Alio mo pot. referrri ad ipsum xpm. Et sic est sen- sus. Qui crediderit. s. doctrine xpi. qz plures locutus fuit de aduentu suo ad iudiciu. vt p. ex pdictis. Non festinet. in. mo expectet patienter tpus a deo determi- natum. vnde 7 aplis querentibus de tpe huius adue- tus Actus primo r. dicit. Non est vestru nosse tpa vel momenta r.

Et ponam. Dic p. r. describit pene iudeorum acer- bitas. p. morte xpi nequiter pcurata. cum dicit.

Et ponam in pondere iudicium r. i. p. niam eos sm venientia.

Et subuertet grando. i. exercitus romanorum cu magno strepitu veniens ad modum grandinis descen- dens.

Spem mendacii. qz sperabant euadere insultum exercitus romani mendaciter pcurando mortem xpi vt pdictum est.

Et p. tectionem. ex hoc mendatio sperata.

Aque. s. tribulationum.

Inundabunt. i. simpliciter auferent. sicut aque in- undantes rapiunt q. inveniunt. ideo subdit.

Et teletur fedus vestrum cum morte. qz vos inua- det inuitabiliter. a principio em obsidionis per roma- nos fuerunt occisi decies centu milia inq. r. r. r. vt dicitur est sup. 2.

Et pactum vestrum r. qz obstinati in sua infidelitate extracti fuerunt sm an. i. mas ad pena gebenne.